关于调整公司组织结构的公告

 1

证券代码：002169

债券代码：112752

债券代码：112828

证券简称：智光电气

债券简称：18 智光 01

债券简称：18 智光 02

      公告编号：2019040

广州智光电气股份有限公司

关于调整公司组织结构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广州智光电气股份有限公司(以下简称“公司”)为适应发展战略布局的需要，

促进公司发展战略的实施，进一步优化管理流程、人员配置，提高公司运营效率，

公司于 2019 年 5 月 15 日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于调整公

司组织结构的议案》，同意对公司的组织结构进行调整。调整后的组织结构图详见附

件。

特此公告。

广州智光电气股份有限公司

                                               董事会

                                         2019 年 5月 16 日

关于调整公司组织结构的公告

 2

董事会

监事会
战略委员会

薪酬与考核委员会

提名委员会

审计委员会

经营管理层

审计部
董事会办公室

综

合

管

理

中

心

财

务

管

理

中

心

投

资

管

理

中

心

总

工

程

师

室

/

企

业

技

术

中

心

法

务

部

广

州

智

光

电

气

技

术

有

限

公

司

广

州

智

光

节

能

有

限

公

司

广

东

智

光

用

电

投

资

有

限

公

司

广

州

岭

南

电

缆

股

份

有

限

公

司

杭

州

智

光

一

创

科

技

有

限

公

司

广

州

智

光

自

动

化

有

限

公

司

股东大会

智

光

研

究

院

（

广

州

）

有

限

公

司

广

州

智

光

储

能

科

技

有

限

公

司

上

海

智

光

电

力

技

术

有

限

公

司

附件：调整后的公司组织结构图

	广州智光电气股份有限公司